5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo erde‘
Interlagos 26 /28 Julho 2019 VrOSS

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

| Sabado Interlagos 4,309 Km ..;._.

Prova 1 New Speed 27/07/2019 09:35. . .
Corrida (12 Voltas)

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
4 - 10:53:27.278 9 2:16.273 +1.940 11:05:05.569
(777) THIAGO PERES 5 2:11.560 +0.517 10:55:38.838 10 2:15.471 +1.138 11:07:21.040
1 10:46:50.990 6 2:14.831 +3.788 10:57:53.669 1 2:15.488 +1.155 11:09:36.528
2 2:10.245 +1.828 10:49:01.235 7 2:12.087 +1.044 11:00:05.756 12 2:15.215 +0.882 11:11:51.743
3 - 10:51:09.652 8 2:11.811 +0.768 11:02:17.567
4 2:08.448 +0.031 10:53:18.100 9 2:13.059 +2.016 11:04:30.626 (79) JOSE DIAS FILHO
5 2:08.864 +0.447 10:55:26.964 10 2:11.489 +0.446 11:06:42.115 1 10:47:01.463
6 2:11.259 +2.842 10:57:38.223 1 2:12.560 +1517 11:08:54.675 2 2:17.120 +4.107 10:49:18.583
7 2:09.545 +1.128 10:59:47.768 12 2:13.512 +2.469 11:11:08.187 3 2:13.998 +0.985 10:51:32.581
8 2:10.153 +1.736 11:01:57.921 4 2:13.616 +0.603 10:53:46.197
9 2:09.943 +1.526 11:04:07.864 (39) CARLOS MARCELO DIAS 5 - 10:55:59.210
10 2:09.478 +1.061 11:06:17.342 1 10:46:54.848 6 2:19.921 +6.908 10:58:19.131
1 2:09.761 +1.344 11:08:27.103 2 2:11.343 +0.542 10:49:06.191 7 2:16.055 +3.042 11:00:35.186
12 2:10.686 +2.269 11:10:37.789 3 2:12.072 +1.271 10:51:18.263 8 2:14.526 +1.513 11:02:49.712
4 2:11.577 +0.776 10:53:29.840 9 2:16.015 +3.002 11:05:05.727
(20) ARTHUR FISCHER 5 - 10:55:40.641 10 2:17.374 +4.361 11:07:23.101
1 10:46:51.137 6 2:15.080 +4.279 10:57:55.721 1 2:15.022 +2.009 11:09:38.123
2 2:11.115 +2.125 10:49:02.252 7 2:13.176 +2.375 11:00:08.897 12 2:15.377 +2.364 11:11:53.500
3 - 10:51:11.242 8 2:13.079 +2.278 11:02:21.976
4 2:09.644 +0.654 10:53:20.886 9 2:12.695 +1.894 11:04:34.671 (41) ARTUR PILAN
5 2:09.148 +0.158 10:55:30.034 10 2:14.127 +3.326 11:06:48.798 1 10:46:56.505
6 2:11.297 +2.307 10:57:41.331 1 2:13.214 +2.413 11:09:02.012 2 2:15.472 +1.620 10:49:11.977
7 2:10.210 +1.220 10:59:51.541 12 2:12.311 +1.510 11:11:14.323 3 - 10:51:25.829
8 2:09.441 +0.451 11:02:00.982 4 2:14.855 +1.003 10:53:40.684
9 2:10.836 +1.846 11:04:11.818 (2) WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA 5 2:14.673 +0.821 10:55:55.357
10 2:09.622 +0.632 11:06:21.440 1 10:46:54.832 6 2:22.514 +8.662 10:58:17.871
1 2:10.425 +1.435 11:08:31.865 2 2:12.652 +0.687 10:49:07.484 7 2:16.160 +2.308 11:00:34.031
12 2:10.090 +1.100 11:10:41.955 3 2:12.427 +0.462 10:51:19.911 8 2:15.695 +1.843 11:02:49.726
4 - 10:53:31.876 9 2:16.501 +2.649 11:05:06.227
(29) STANLEY WESSLER 5 2:12.694 +0.729 10:55:44.570 10 2:18.157 +4.305 11:07:24.384
1 10:46:50.766 6 2:17.772 +5.807 10:58:02.342 1 2:14.873 +1.021 11:09:39.257
2 2:11.099 +2.079 10:49:01.865 7 2:18.013 +6.048 11:00:20.355 12 2:16.156 +2.304 11:11:55.413
3 - 10:51:10.885 8 2:16.504 +4.539 11:02:36.859
4 2:09.337 +0.317 10:53:20.222 9 2:15.167 +3.202 11:04:52.026 (018) RENATO PICHELLI
5 2:09.738 +0.718 10:55:29.960 10 2:14.654 +2.689 11:07:06.680 1 10:47:01.797
6 2:11.373 +2.353 10:57:41.333 1 2:15.417 +3.452 11:09:22.097 2 2:16.907 +1.596 10:49:18.704
7 2:09.955 +0.935 10:59:51.288 12 2:18.108 +6.143 11:11:40.205 3 - 10:51:34.015
8 2:09.651 +0.631 11:02:00.939 4 2:24.979 +0.668 10:53:58.994
9 2:10.670 +1.650 11:04:11.609 (77) FELIPE CARVALHO MARTINS 5 2:16.412 +1.101 10:56:15.406
10 2:09.828 +0.808 11:06:21.437 1 10:47:00.815 6 2:17.701 +2.390 10:58:33.107
1 2:10.049 +1.029 11:08:31.486 2 2:14.046 +0.808 10:49:14.861 7 2:19.441 +4.130 11:00:52.548
12 2:10.540 +1.520 11:10:42.026 3 - 10:51:28.099 8 2:20.689 +5.378 11:03:13.237
4 2:13.412 +0.174 10:53:41.511 9 2:18.274 +2.963 11:05:31.511
(3) MARCOS TEODORIO 5 2:13.488 +0.250 10:55:54.999 10 2:16.790 +1.479 11:07:48.301
1 10:46:52.100 6 2:20.309 +7.071 10:58:15.308 1 2:17.045 +1.734 11:10:05.346
2 2:10.849 +1.273 10:49:02.949 7 2:17.089 +3.851 11:00:32.397 12 2:17.403 +2.002 11:12:22.749
3 - 10:51:12.525 8 2:16.074 +2.836 11:02:48.471
4 2:09.848 +0.272 10:53:22.373 9 2:14.275 +1.037 11:05:02.746 (23) TARCIRES SOARES
5 2:10.909 +1.333 10:55:33.282 10 2:15.176 +1.938 11:07:17.922 1 10:47:00.714
6 2:12.892 +3.316 10:57:46.174 1 2:15.028 +1.790 11:09:32.950 2 2:18.236 +3.198 10:49:18.950
7 2:13.486 +3.910 10:59:59.660 12 2:16.253 +3.015 11:11:49.203 3 2:15.040 +0.002 10:51:33.990
8 2:12.383 +2.807 11:02:12.043 4 2:15.580 +0.542 10:53:49.570
9 2:12.852 +3.276 11:04:24.895 (72) EDUARDO LAUANDI 5 - 10:56:04.608
10 2:11.839 +2.263 11:06:36.734 1 10:47:00.273 6 2:46.382 +31.344 10:58:50.990
1 2:12.015 +2.439 11:08:48.749 2 2:15.431 +1.098 10:49:15.704 7 2:18.872 +3.834 11:01:09.862
12 2:17.922 +8.346 11:11:06.671 3 - 10:51:30.037 8 2:18.576 +3.538 11:03:28.438
4 2:14.380 +0.047 10:53:44.417 9 2:18.547 +3.509 11:05:46.985
(48) LUIS CARLOS LAMEIRAS 5 2:15.182 +0.849 10:55:59.599 10 2:18.042 +3.004 11:08:05.027
1 10:46:52.384 6 2:17.082 +2.749 10:58:16.681 1 2:18.979 +3.941 11:10:24.006
2 2:11.929 +0.886 10:49:04.313 7 2:16.111 +1.778 11:00:32.792 12 2:23.772 +8.734 11:12:47.778
3 2:11.922 +0.879 10:51:16.235 8 2:16.504 +2.171 11:02:49.296
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Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 1 New Speed 27/07/2019 09:35.
Corrida (12 Voltas)

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(117) JOSE EDUARDO S. MORGADO
1 10:47:09.267
2 2:24.101 +0.221 10:49:33.368
3 2:23.880 - 10:51:57.248
4 2:23.887 +0.007 10:54:21.135
5 2:36.795 +12.915 10:56:57.930
6 2:30.555 +6.675 10:59:28.485
7 2:29.206 +5.326 11:01:57.691
8 2:38.172 +14.292 11:04:35.863
9 2:27.726 +3.846 11:07:03.589
10 2:30.684 +6.804 11:09:34.273
u 2:26.996 +3.116 11:12:01.269

(97) RAPHAEL PINTO DA SILVA

1 10:47:02.145
2 2:25.301 +8.066  10:49:27.446
3 4:54.988  +2:37.753  10:54:22.434
4 2:35.625 +18.390  10:56:58.059
5 2:19.446 +2211  10:59:17.505
6 2:18.043 +0.808 11:01:35.548
7 - 11:03:52.783
8 2:18.935 +1.700 11:06:11.718
9 2:18.482 +1.247 11:08:30.200

10 2:19.484 +2.249 11:10:49.684

(53) FERNANDO MAUL

1 10:47:04.388
2 - 10:49:25.463
3 2:21.803 +0.728  10:51:47.266
4 2:21.081 +0.006  10:54:08.347
5 2:21.413 +0.338  10:56:29.760
6 2:23.704 +2629  10:58:53.464
7 2:23.797 +2.722 11:01:17.261
8 2:36.471 +15.396 11:03:53.732

(112) CARLOS AGUIZZO

1 10:46:52.624
2 2:11.510 +0.070  10:49:04.134
3 2:12.892 +1452  10:51:17.026
4 2:11.538 +0.098  10:53:28.564
5 - 10:55:40.004
6 2:14.082 +2.642  10:57:54.086
7 2:14.648 +3.208 11:00:08.734

(12) MARCO FABIO INGELSE

1 10:46:56.352
2 2:14.054 +2.505 10:49:10.406
3 2:11.932 +0.383 10:51:22.338
4 2:11.925 +0.376 10:53:34.263
5 - 10:55:45.812
(45) JOEL DOS REIS
1 10:47:03.776
2 2:21.485 +1.149 10:49:25.261
3 2:21.835 +1.499 10:51:47.096
4 - 10:54:07.432
(190) LEONARDO DONATO DE ALMEIDA
1 10:44:45.476
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